



Dan-Web Machinery A/S

Røddikvej 82
8464 Galten
CVR No. 32474977

Annual report 01.07.2019 - 30.06.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.10.2020

Linda Hansen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.06.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Dan-Web Machinery A/S

Røddikvej 82

8464 Galten

CVR No.: 32474977

Registered office: Skanderborg

Financial year: 01.07.2019 - 30.06.2020

Board of Directors

Henrik Steen Jensen, chairman

Kent Bjarne Sørensen

Kurt Dam Sørensen

Executive Board

Kurt Dam Sørensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists in delivering machinery and turnkey plants for air-laid paper production.

Development in activities and finances

The financial performance is considered satisfactory, taking into account the impact of COVID-19 on the Company's activities in the period from mid-March 2020 to the balance sheet date.

Outlook

After the balance sheet date and until the presentation of the annual report, the Company has had a significant order intake, and the Company's pipeline for additional orders is larger than ever before. Based on order confirmations, the Company expects a significant double-digit million kroner profit for the current financial year. If the present pipeline results in more orders to be initiated in the current financial year, the profit will be even higher. It is a condition for the increase in profit that the development of COVID-19 does not prevent the installation of sold plants at the Company's foreign customers.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Gross profit/loss		12,868,184	16,308,138
Staff costs	1	(11,119,210)	(12,392,791)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(507,284)	(801,838)
Operating profit/loss		1,241,690	3,113,509
Other financial income	3	98,109	208,570
Other financial expenses		(279,768)	(119,962)
Profit/loss before tax		1,060,031	3,202,117
Tax on profit/loss for the year	4	(250,706)	(725,238)
Profit/loss for the year		809,325	2,476,879
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		3,500,000	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year		4,350,000	8,500,000
Retained earnings		(7,040,675)	(6,023,121)
Proposed distribution of profit and loss		809,325	2,476,879

Balance sheet at 30.06.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		765,634	591,522
Leasehold improvements		921,633	1,068,394
Property, plant and equipment	5	1,687,267	1,659,916
Deposits		615,000	600,000
Other financial assets	6	615,000	600,000
Fixed assets		2,302,267	2,259,916
Raw materials and consumables		1,072,351	636,984
Inventories		1,072,351	636,984
Trade receivables		922,459	2,120,712
Contract work in progress	7	5,675,558	3,046,238
Receivables from group enterprises		3,395,488	4,320,254
Other receivables		1,790,603	332,583
Prepayments		160,756	201,502
Receivables		11,944,864	10,021,289
Cash		22,699,437	28,882,154
Current assets		35,716,652	39,540,427
Assets		38,018,919	41,800,343

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		3,000,000	3,000,000
Retained earnings		13,951,147	20,991,822
Proposed dividend		3,500,000	0
Equity		20,451,147	23,991,822
Deferred tax		5,280,000	7,155,000
Other provisions		1,000,000	1,000,000
Provisions		6,280,000	8,155,000
Joint taxation contribution payable		2,125,718	6,347,238
Other payables		962,761	0
Non-current liabilities other than provisions	8	3,088,479	6,347,238
Prepayments received from customers		819,567	85,286
Trade payables		5,642,959	1,335,267
Other payables		1,736,767	1,885,730
Current liabilities other than provisions		8,199,293	3,306,283
Liabilities other than provisions		11,287,772	9,653,521
Equity and liabilities		38,018,919	41,800,343
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3,000,000	20,991,822	0	0	23,991,822
Extraordinary dividend paid	0	0	(4,350,000)	0	(4,350,000)
Profit/loss for the year	0	(7,040,675)	4,350,000	3,500,000	809,325
Equity end of year	3,000,000	13,951,147	0	3,500,000	20,451,147

Notes

1 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,096,845	10,748,405
Pension costs	790,814	792,542
Other social security costs	210,820	253,959
Other staff costs	20,731	597,885
	11,119,210	12,392,791
Average number of full-time employees	21	21

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	506,714	801,838
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	570	0
	507,284	801,838

3 Other financial income

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	42,168	127,624
Exchange rate adjustments	55,941	80,946
	98,109	208,570

4 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Current tax	2,125,706	6,347,238
Change in deferred tax	(1,875,000)	(5,622,000)
	250,706	725,238

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	4,022,473	1,467,611
Additions	633,815	0
Disposals	(770,075)	0
Cost end of year	3,886,213	1,467,611
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,430,951)	(399,217)
Depreciation for the year	(359,953)	(146,761)
Reversal regarding disposals	670,325	0
Depreciation and impairment losses end of year	(3,120,579)	(545,978)
Carrying amount end of year	765,634	921,633

6 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	600,000
Additions	15,000
Cost end of year	615,000
Carrying amount end of year	615,000

7 Contract work in progress

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contract work in progress	48,273,745	66,933,766
Progress billings regarding contract work in progress	(43,417,754)	(63,972,814)
Transferred to liabilities other than provisions	819,567	85,286
	5,675,558	3,046,238

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019/20 DKK	Outstanding after 5 years 2019/20 DKK
Joint taxation contribution payable	2,125,718	0
Other payables	962,761	962,761
	3,088,479	962,761

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	11,822,355	15,073,314
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	11,516,934	14,730,962

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where K.D.S. Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Assets charged and collateral

The company has provided an advance payment guarantee totaling 396 t.EUR. regarding contract work in progress.

Bank loans are secured on a letter of indemnity with floating charge. The letter of indemnity of DKK 23,000k is secured on unsecured claims, inventories, operating equipment and intellectual property rights. At 30.06.2020 there is no bank debt in the company.

The carrying amount of mortgaged intellectual property rights amounts to DKK 0.

The carrying amount of mortgaged unsecured claims amounts to DKK 922,458.

The carrying amount of mortgaged inventories amounts to DKK 1,072,351.

The carrying amount of mortgaged operating equipment (exclusive leasehold improvements) amounts to DKK 765,633.
